IÚNA/ES, SEGUNDA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2021

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Este diário oficial não foi publicado

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2021/11/diario-oficial/63addf02f13ad8a751f939e4c82ee6d6HEFStYIxqXJwd2n.pdf

Código de autenticação: 63addf02f13ad8a751f939e4c82ee6d6HEFStYIxqXJwd2n

29.11.2021 EDIÇÃO Nº 284

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 26 de Novembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 63addf02f13ad8a751f939e4c82ee6d6HEFStYIxqXJwd2n

1

LICITAÇÕES

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE CHAMADA PÚBLICA CHP 56/2021

contratação de 01 (um) agricultor familiar para fornecimento de gêneros alimentícios para o Projeto de Compra
Direta de Alimentos (CDA), conforme disposto no manual técnico operacional SETADES/GSAN n° 001/2021
e Resolução CA/ES N° 50 de 08 de dezembro de 2020.

O Município de Iúna/ES, torna público aos interessados, o edital nº 056/2021 - Chamada Pública, para
contratação de 01 (um) agricultor familiar para fornecimento de gêneros alimentícios para o Projeto de Compra
Direta de Alimentos (CDA), conforme disposto no manual técnico operacional SETADES/GSAN n° 001/2021
e Resolução CA/ES N° 50 de 08 de dezembro de 2020. O recebimento da documentação e do projeto de venda
ocorrerá até as 09h do dia 06/12/2021, no Setor de Licitações, Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua
Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna-ES. ID CidadES: 2021.037E0700001.18.0002. O
edital e seus anexos estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no
endereço acima, pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4750 ramal
2302.

Iúna/ES, 24 de novembro de 2021.

Edinéia da Costa Fernandes
Presidente da CPL em exercício

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 26 de Novembro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1640.html

Código de autenticação: d929203c2a3e2d60606356aa41b87783lDw1UCeuRZdSBCD

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 50/2021

Registro de preços para eventuais prestação de serviços de fretamento de veículos para transporte de
passageiros

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 10 de dezembro

29.11.2021 EDIÇÃO Nº 284

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 26 de Novembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 63addf02f13ad8a751f939e4c82ee6d6HEFStYIxqXJwd2n

2

de 2021, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna - ES, licitação nº 050/2021, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para
Registro de preços para eventuais prestação de serviços de fretamento de veículos para transporte de
passageiros, com o início do credenciamento às 08h10min e abertura das propostas às 09h. ID CidadES:
2021.037E0700001.02.0035. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br.
Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou
pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h
e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 25 de novembro de 2021.

Caroline Henriques de Amorim
Pregoeira

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 26 de Novembro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1641.html

Código de autenticação: 4b86c4b2999a228f55f581dd7093d191xDjQ7hQ2lnQySl1

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 57/2021

Registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de locação de equipamentos diversos para
eventos

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 09 de dezembro
de 2021, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna - ES, licitação nº 057/2021, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para
Registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de locação de equipamentos diversos para
eventos, com o início do credenciamento às 08h10min e abertura das propostas às 09h. ID CidadES:
2021.037E0700001.02.0037. O edital e seus anexos estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br.
Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou
pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08h às 11h
e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 25 de novembro de 2021.

Caroline Henriques de Amorim
Pregoeira

29.11.2021 EDIÇÃO Nº 284

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 26 de Novembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 63addf02f13ad8a751f939e4c82ee6d6HEFStYIxqXJwd2n

3

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 26 de Novembro de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1642.html

Código de autenticação: 21ad761db8ed8776170f247cf84c1f7ejx3fD3m9KjRQ24P

29.11.2021 EDIÇÃO Nº 284

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 26 de Novembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 63addf02f13ad8a751f939e4c82ee6d6HEFStYIxqXJwd2n

4

29.11.2021 EDIÇÃO Nº 284

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 26 de Novembro de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 63addf02f13ad8a751f939e4c82ee6d6HEFStYIxqXJwd2n

5